2010年农村义务教育阶段特岗教师招聘工作全面开展
一、招聘对象和条件

1．招聘对象

（1）2010年全日制普通高校应届本科及以上毕业生；

（2）2010年全日制普通高校应届师范类专业专科毕业生；

（3）取得教师资格，具有一定教育教学实践经验，年龄在30周岁以下（1980年7月1日后出生）的全日制普通高校往届本科及以上毕业生。

2．招聘条件

（1）政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的各项方针、政策，热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，品行端正，遵纪守法，在校或工作（待业）期间表现良好，未受过任何纪律处分，为人师表，志愿服务农村基层教育；

（2）符合服务岗位要求，应聘初中教师的学历要求本科及以上，应聘体、音、美学科教师的，原则上要求所学专业与申请服务岗位学科一致；

（3）身体条件符合《河南省申请教师资格人员体检标准及办法（试行）》规定要求，并能适应设岗地区工作、生活环境条件。

（4）参加过“大学生志愿服务西部计划”、“三支一扶”计划且服务期满的志愿者、参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生、生源地考生和全日制硕士及以上毕业研究生同等条件下优先招聘。

二、招聘流程及时间安排

1．网上报名：报名时间为5月31日—6月9日。报名网址为（http://tgzp.haedu.cn/2010/ncss.aspx）。
2．报名资格初审：时间为6月1日—6月10日。采取动态的方式进行初审，请报名的同学及时关注你的资格审核状态。
3．打印准考证：经资格初审合格的考生，于6月16日—6月18日登陆招聘系统，按照网络提示打印本人准考证，并在笔试当天持本人准考证和身份证原件到指定地点参加笔试。
4．笔试：时间为6月20日上午9∶00—11∶00。笔试以闭卷方式进行，主要考试内容为教育学、心理学、新课程理念，以及担任义务教育阶段学校教师应具备的相关知识。考点设置统一安排在各省辖市市区。7月1日对社会公布，考生可登陆招聘系统查询笔试成绩。
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三、其他事项

1．网上报名注意事项

（1）报名时所需上传的照片须为近期免冠证件用照片，切勿上传生活照。报名成功后，请浏览你的报名信息，所上传照片以清晰为准。应聘体、音、美学科教师的，原则上要求所学专业与申请服务岗位学科一致。学校每天定期审核已报名的同学，请及时登录报名系统，关注你的审核状态。
（2）我校已确定为农村教育硕士者，根据教育部《关于做好2010年农村学校教育硕士师资培养计划实施工作的通知》（教师〔2009〕5号）精神，从2010年开始，要将“农村硕师计划”与“特岗计划”相结合，录取为“农村硕师计划”的研究生可同时应聘为特岗教师。按照有关文件精神，这部分人员不需要参加今年全省统一的特岗教师招聘笔试和各设岗县组织的面试，可直接招聘为2010年特岗教师。但这部分农村学校教育硕士生要在特岗教师招聘报名期间登陆招聘系统进行报名，提交个人基本信息，并按照有关要求参加报名资格初审、有关设岗县组织的面试资格审核（报名资格复审），填报《招聘登记表》，与设岗县人民政府签订特岗教师协议书，参加岗前培训等招聘环节的工作。未按照要求在规定时间完成上述相关手续的，将不能被聘为特岗教师。

2．相关政策咨询
咨询地址：明伦校区就业中心（中心食堂三楼）就业市场部
联 系 人：赵艳忠  0378-3276633

附件：河南省2010年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置
河南省2010年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置
	 省辖市
	设岗县
	类别
	招聘特岗

教师数
	学段
	小计
	思政
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	外语
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	科学
	劳技
	备注（农村教育硕士生）

	全  省
	10000
	初中
	5573
	134
	661
	842
	567
	460
	187
	202
	174
	1219
	178
	255
	257
	228
	　
	1
	208

	
	
	小学
	4427
	10
	963
	951
	　
	　
	　
	　
	　
	1269
	121
	407
	357
	342
	2
	5
	　

	郑州市
	全  市
	180
	初中
	84
	3
	6
	6
	5
	3
	3
	3
	3
	14
	3
	11
	13
	11
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	96
	　
	7
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	27
	　
	18
	22
	17
	　
	　
	　

	
	荥阳市
	　
	30
	初中
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	荥阳市
	　
	
	小学
	21
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	7
	7
	　
	　
	　

	
	登封市
	深山区县
	30
	初中
	10
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	登封市
	深山区县
	
	小学
	20
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	5
	5
	6
	　
	　
	　

	
	巩义市
	　
	70
	初中
	55
	3
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	10
	3
	4
	4
	4
	　
	　
	　

	
	巩义市
	　
	
	小学
	15
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	中牟县
	　
	50
	初中
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	2
	4
	2
	　
	　
	　

	
	中牟县
	　
	
	小学
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	　
	6
	10
	4
	　
	　
	　

	开封市
	全  市
	360
	初中
	270
	5
	28
	33
	28
	22
	10
	13
	5
	87
	13
	13
	3
	10
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	90
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	50
	5
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	杞  县
	　
	50
	初中
	50
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	　
	10
	　
	10
	　
	　
	　

	
	杞  县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	通许县
	　
	50
	初中
	50
	　
	10
	10
	5
	　
	5
	5
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	通许县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	尉氏县
	　
	50
	初中
	30
	　
	　
	　
	8
	7
	　
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	尉氏县
	　
	
	小学
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	开封县
	　
	50
	初中
	40
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	3
	　
	12
	3
	3
	3
	　
	　
	　
	　

	
	开封县
	　
	
	小学
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	开封市
	兰考县
	国贫县
	160
	初中
	100
	5
	10
	15
	15
	15
	5
	5
	5
	15
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	兰考县
	国贫县
	
	小学
	60
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	35
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	洛阳市
	全  市
	1027
	初中
	625
	22
	88
	93
	69
	57
	27
	28
	31
	109
	17
	24
	29
	21
	　
	　
	10

	
	
	
	小学
	402
	　
	94
	101
	　
	　
	　
	　
	　
	124
	19
	21
	23
	20
	　
	　
	　

	
	孟津县
	　
	75
	初中
	43
	2
	7
	7
	3
	3
	2
	　
	2
	7
	3
	2
	3
	2
	　
	　
	　

	
	孟津县
	　
	
	小学
	32
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	新安县
	　
	70
	初中
	30
	　
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　

	
	新安县
	　
	
	小学
	40
	　
	11
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	栾川县
	国贫县
	30
	初中
	30
	　
	2
	3
	3
	2
	　
	4
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	
	栾川县
	国贫县
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	嵩  县
	国贫县
	190
	初中
	97
	3
	20
	18
	10
	8
	3
	4
	5
	18
	　
	2
	3
	3
	　
	　
	　

	
	嵩  县
	国贫县
	
	小学
	93
	　
	22
	27
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	　
	5
	5
	4
	　
	　
	　

	
	汝阳县
	国贫县
	50
	初中
	30
	1
	5
	7
	2
	2
	1
	2
	1
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	汝阳县
	国贫县
	
	小学
	20
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	宜阳县
	国贫县
	180
	初中
	130
	5
	20
	20
	20
	20
	5
	　
	5
	20
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	宜阳县
	国贫县
	
	小学
	50
	　
	17
	17
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	洛宁县
	国贫县
	247
	初中
	121
	6
	12
	16
	14
	8
	6
	6
	6
	21
	6
	6
	10
	4
	　
	　
	　

	
	洛宁县
	国贫县
	
	小学
	126
	　
	20
	22
	　
	　
	　
	　
	　
	40
	12
	10
	12
	10
	　
	　
	　

	
	伊川县
	省贫县
	110
	初中
	90
	5
	9
	9
	9
	9
	6
	6
	6
	10
	6
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	伊川县
	省贫县
	
	小学
	20
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	偃师市
	　
	75
	初中
	54
	　
	8
	8
	6
	3
	2
	4
	2
	15
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	偃师市
	　
	
	小学
	21
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	平顶山市
	全  市
	470
	初中
	244
	5
	46
	47
	12
	11
	4
	5
	2
	71
	7
	7
	10
	8
	　
	1
	8

	
	
	
	小学
	226
	5
	48
	46
	　
	　
	　
	　
	　
	79
	9
	15
	14
	10
	　
	　
	　

	
	宝丰县
	　
	50
	初中
	32
	1
	5
	5
	1
	1
	　
	　
	　
	11
	1
	1
	3
	2
	　
	1
	　

	
	宝丰县
	　
	
	小学
	18
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	2
	3
	3
	1
	　
	　
	　

	平顶山市
	叶  县
	省贫县
	30
	初中
	30
	　
	9
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	
	叶  县
	省贫县
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	鲁山县
	国贫县
	190
	初中
	95
	　
	20
	20
	5
	5
	0
	3
	　
	25
	3
	3
	3
	3
	　
	　
	5

	
	鲁山县
	国贫县
	
	小学
	95
	　
	30
	26
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	　
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	郏  县
	　
	50
	初中
	17
	　
	4
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	6
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　

	
	郏  县
	　
	
	小学
	33
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	5
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	舞钢市
	　
	50
	初中
	20
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	舞钢市
	　
	
	小学
	30
	5
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	汝州市
	　
	100
	初中
	50
	2
	6
	10
	3
	3
	2
	1
	1
	13
	2
	2
	3
	2
	　
	　
	　

	
	汝州市
	　
	
	小学
	50
	　
	7
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	19
	2
	6
	5
	3
	　
	　
	　

	安阳市
	全  市
	410
	初中
	306
	5
	62
	61
	31
	26
	14
	7
	5
	65
	　
	10
	4
	12
	　
	　
	4

	
	
	
	小学
	104
	　
	17
	19
	　
	　
	　
	　
	　
	45
	　
	12
	3
	8
	　
	　
	　

	
	安阳县
	　
	57
	初中
	57
	5
	　
	　
	10
	10
	10
	7
	5
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	安阳县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	汤阴县
	　
	56
	初中
	23
	　
	5
	7
	1
	2
	　
	　
	　
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	汤阴县
	　
	
	小学
	33
	　
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	18
	　
	5
	3
	1
	　
	　
	　

	
	滑  县
	国贫县
	160
	初中
	124
	　
	28
	28
	8
	8
	4
	　
	　
	28
	　
	8
	　
	8
	　
	　
	4

	
	滑  县
	国贫县
	
	小学
	36
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	22
	　
	7
	　
	7
	　
	　
	　

	
	内黄县
	　
	57
	初中
	40
	　
	17
	8
	6
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	内黄县
	　
	
	小学
	17
	　
	7
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	林州市
	深山区县
	80
	初中
	62
	　
	12
	18
	6
	6
	　
	　
	　
	10
	　
	2
	4
	4
	　
	　
	　

	
	林州市
	深山区县
	
	小学
	18
	　
	8
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	鹤壁市
	全  市
	50
	初中
	20
	　
	　
	5
	2
	　
	2
	　
	　
	5
	2
	2
	　
	2
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	30
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	淇  县
	　
	50
	初中
	20
	　
	　
	5
	2
	　
	2
	　
	　
	5
	2
	2
	　
	2
	　
	　
	　

	
	淇  县
	　
	
	小学
	30
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	新乡市
	全  市
	560
	初中
	281
	　
	21
	34
	19
	11
	13
	5
	2
	72
	5
	31
	30
	31
	　
	　
	7

	
	
	
	小学
	279
	　
	66
	65
	　
	　
	　
	　
	　
	45
	9
	34
	29
	31
	　
	　
	　

	
	新乡县
	　
	50
	初中
	20
	　
	3
	5
	2
	1
	1
	1
	　
	5
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	
	新乡县
	　
	
	小学
	30
	　
	9
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	获嘉县
	　
	60
	初中
	35
	　
	4
	5
	3
	4
	2
	2
	2
	3
	2
	4
	　
	4
	　
	　
	　

	
	获嘉县
	　
	
	小学
	25
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	3
	2
	4
	　
	　
	　

	
	原阳县
	省贫县
	90
	初中
	54
	　
	　
	8
	8
	　
	5
	　
	　
	10
	　
	5
	9
	5
	　
	　
	4

	
	原阳县
	省贫县
	
	小学
	36
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14
	　
	7
	8
	7
	　
	　
	　

	
	延津县
	　
	60
	初中
	60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	　
	10
	10
	10
	　
	　
	　

	
	延津县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	封丘县
	国贫县
	90
	初中
	52
	　
	8
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　
	8
	8
	8
	　
	　
	3

	
	封丘县
	国贫县
	
	小学
	38
	　
	7
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	8
	8
	　
	　
	　

	
	长垣县
	　
	80
	初中
	30
	　
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	　
	3
	3
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	长垣县
	　
	
	小学
	50
	　
	13
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	4
	5
	4
	5
	　
	　
	　

	
	卫辉市
	　
	50
	初中
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	卫辉市
	　
	
	小学
	40
	　
	20
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	辉县市
	深山区县
	80
	初中
	20
	　
	3
	5
	3
	3
	3
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	辉县市
	深山区县
	
	小学
	60
	　
	12
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	17
	　
	7
	7
	7
	　
	　
	　

	焦作市
	全  市
	320
	初中
	191
	6
	12
	42
	21
	14
	5
	7
	5
	51
	4
	7
	8
	9
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	129
	　
	12
	27
	　
	　
	　
	　
	　
	50
	　
	18
	8
	14
	　
	　
	　

	
	武陟县
	　
	82
	初中
	44
	　
	　
	7
	8
	3
	　
	2
	　
	10
	2
	4
	2
	6
	　
	　
	　

	
	武陟县
	　
	
	小学
	38
	　
	　
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	13
	　
	6
	　
	6
	　
	　
	　

	
	温  县
	　
	94
	初中
	57
	6
	8
	12
	2
	3
	2
	2
	3
	14
	2
	　
	3
	　
	　
	　
	　

	
	温  县
	　
	
	小学
	37
	　
	11
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	沁阳市
	　
	84
	初中
	50
	　
	　
	11
	6
	6
	2
	2
	2
	14
	　
	3
	2
	2
	　
	　
	　

	
	沁阳市
	　
	
	小学
	34
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	　
	10
	6
	7
	　
	　
	　

	焦作市
	孟州市
	　
	60
	初中
	40
	　
	4
	12
	5
	2
	1
	1
	　
	13
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　

	
	孟州市
	　
	
	小学
	20
	　
	1
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	　
	2
	2
	1
	　
	　
	　

	濮阳市
	全  市
	500
	初中
	135
	5
	16
	12
	10
	10
	1
	6
	5
	34
	　
	9
	15
	4
	　
	　
	8

	
	
	
	小学
	365
	　
	89
	79
	　
	　
	　
	　
	　
	84
	15
	31
	35
	27
	　
	5
	　

	
	清丰县
	　
	50
	初中
	27
	　
	4
	2
	2
	2
	1
	1
	　
	3
	　
	6
	5
	1
	　
	　
	　

	
	清丰县
	　
	
	小学
	23
	　
	4
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	6
	5
	　
	　
	　
	　

	
	南乐县
	　
	40
	初中
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南乐县
	　
	
	小学
	29
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	　
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	范  县
	国贫县
	160
	初中
	60
	　
	12
	10
	3
	3
	　
	　
	　
	20
	　
	3
	5
	3
	　
	　
	1

	
	范  县
	国贫县
	
	小学
	100
	　
	30
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	36
	　
	4
	6
	4
	　
	　
	　

	
	台前县
	国贫县
	160
	初中
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	
	台前县
	国贫县
	
	小学
	158
	　
	45
	43
	　
	　
	　
	　
	　
	16
	10
	13
	16
	15
	　
	　
	　

	
	濮阳县
	省贫县
	90
	初中
	35
	5
	　
	　
	5
	5
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	5

	
	濮阳县
	省贫县
	
	小学
	55
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	5
	5
	5
	5
	　
	5
	　

	许昌市
	全  市
	170
	初中
	125
	　
	25
	23
	4
	4
	5
	13
	14
	17
	　
	11
	5
	4
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	45
	　
	9
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	2
	6
	5
	5
	　
	　
	　

	
	长葛市
	　
	70
	初中
	70
	　
	15
	15
	　
	　
	　
	11
	12
	10
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	长葛市
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	许昌县
	　
	50
	初中
	31
	　
	5
	4
	2
	2
	5
	2
	2
	　
	　
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	许昌县
	　
	
	小学
	19
	　
	4
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	3
	4
	　
	　
	　

	
	鄢陵县
	　
	50
	初中
	24
	　
	5
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	7
	　
	1
	2
	1
	　
	　
	　

	
	鄢陵县
	　
	
	小学
	26
	　
	5
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	2
	2
	2
	1
	　
	　
	　

	漯河市
	全  市
	180
	初中
	100
	4
	　
	5
	10
	9
	6
	3
	　
	9
	　
	16
	21
	15
	　
	　
	2

	
	
	
	小学
	80
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	25
	　
	15
	25
	15
	　
	　
	　

	
	舞阳县
	省贫县
	80
	初中
	60
	4
	　
	5
	5
	4
	6
	3
	　
	9
	　
	6
	11
	5
	　
	　
	2

	
	舞阳县
	省贫县
	
	小学
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	漯河市
	临颍县
	　
	100
	初中
	40
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	10
	10
	　
	　
	　

	
	临颍县
	　
	
	小学
	60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	　
	10
	20
	10
	　
	　
	　

	三门峡市
	全  市
	340
	初中
	340
	10
	36
	60
	35
	22
	17
	15
	15
	74
	5
	19
	16
	16
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	渑池县
	　
	50
	初中
	50
	2
	5
	11
	5
	2
	2
	1
	2
	10
	　
	4
	4
	2
	　
	　
	　

	
	渑池县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	陕  县
	　
	40
	初中
	40
	　
	2
	　
	8
	4
	3
	　
	　
	18
	　
	3
	　
	2
	　
	　
	　

	
	陕  县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	卢氏县
	国贫县
	170
	初中
	170
	5
	21
	30
	12
	8
	10
	12
	7
	30
	5
	10
	10
	10
	　
	　
	　

	
	卢氏县
	国贫县
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	灵宝市
	　
	80
	初中
	80
	3
	8
	19
	10
	8
	2
	2
	6
	16
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	灵宝市
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南阳市
	全  市
	1403
	初中
	579
	15
	78
	81
	64
	50
	12
	18
	13
	123
	19
	23
	14
	14
	　
	　
	55

	
	
	
	小学
	824
	3
	207
	194
	　
	　
	　
	　
	　
	213
	28
	68
	55
	56
	　
	　
	　

	
	淅川县
	国贫县
	220
	初中
	88
	2
	9
	8
	12
	10
	5
	6
	2
	10
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	18

	
	淅川县
	国贫县
	
	小学
	132
	3
	32
	31
	　
	　
	　
	　
	　
	38
	7
	7
	7
	7
	　
	　
	　

	
	桐柏县
	国贫县
	193
	初中
	63
	5
	　
	6
	6
	5
	　
	2
	2
	13
	　
	6
	3
	4
	　
	　
	11

	
	桐柏县
	国贫县
	
	小学
	130
	　
	22
	23
	　
	　
	　
	　
	　
	26
	14
	15
	15
	15
	　
	　
	　

	
	社旗县
	国贫县
	220
	初中
	40
	　
	5
	9
	10
	5
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	
	社旗县
	国贫县
	
	小学
	180
	　
	40
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	50
	　
	20
	15
	15
	　
	　
	　

	
	南召县
	国贫县
	160
	初中
	78
	3
	12
	10
	8
	6
	1
	3
	　
	18
	1
	4
	3
	　
	　
	　
	9

	
	南召县
	国贫县
	
	小学
	82
	　
	33
	26
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	2
	2
	3
	1
	　
	　
	　

	
	内乡县
	深山区县
	85
	初中
	42
	　
	8
	8
	2
	2
	　
	　
	2
	15
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	内乡县
	深山区县
	
	小学
	43
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	3
	5
	　
	5
	　
	　
	　

	
	西峡县
	深山区县
	100
	初中
	50
	3
	8
	10
	4
	3
	2
	2
	2
	8
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	西峡县
	深山区县
	
	小学
	50
	　
	12
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	13
	2
	4
	4
	3
	　
	　
	　

	南阳市
	方城县
	省贫县
	93
	初中
	56
	2
	6
	5
	5
	5
	2
	2
	1
	8
	　
	2
	　
	2
	　
	　
	16

	
	方城县
	省贫县
	
	小学
	37
	　
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　
	7
	3
	7
	　
	　
	　

	
	镇平县
	　
	80
	初中
	21
	　
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	镇平县
	　
	
	小学
	59
	　
	20
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	新野县
	　
	80
	初中
	26
	　
	3
	4
	3
	2
	　
	　
	　
	6
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	新野县
	　
	
	小学
	54
	　
	16
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	17
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　

	
	唐河县
	　
	93
	初中
	65
	　
	20
	9
	5
	4
	2
	　
	　
	19
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	唐河县
	　
	
	小学
	28
	　
	8
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	邓州市
	　
	79
	初中
	50
	　
	7
	7
	4
	3
	　
	3
	4
	10
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	邓州市
	　
	
	小学
	29
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　

	商丘市
	全  市
	720
	初中
	590
	　
	39
	99
	77
	66
	10
	15
	　
	145
	28
	21
	24
	22
	　
	　
	44

	
	
	
	小学
	130
	　
	20
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	50
	10
	15
	　
	15
	　
	　
	　

	
	民权县
	国贫县
	160
	初中
	150
	　
	10
	35
	16
	12
	10
	10
	　
	35
	　
	5
	7
	5
	　
	　
	5

	
	民权县
	国贫县
	
	小学
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	　
	　
	　

	
	睢  县
	国贫县
	160
	初中
	100
	　
	10
	20
	15
	10
	　
	　
	　
	30
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15

	
	睢  县
	国贫县
	
	小学
	60
	　
	20
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	柘城县
	　
	50
	初中
	50
	　
	10
	10
	10
	10
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	柘城县
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	虞城县
	国贫县
	160
	初中
	100
	　
	　
	　
	14
	14
	　
	　
	　
	29
	10
	9
	10
	10
	　
	　
	4

	
	虞城县
	国贫县
	
	小学
	60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	10
	10
	　
	10
	　
	　
	　

	
	夏邑县
	省贫县
	95
	初中
	95
	　
	　
	15
	15
	15
	　
	　
	　
	20
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	20

	
	夏邑县
	省贫县
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	永城市
	　
	95
	初中
	95
	　
	9
	19
	7
	5
	　
	5
	　
	21
	8
	7
	7
	7
	　
	　
	　

	
	永城市
	　
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	信阳市
	全  市
	1320
	初中
	467
	21
	49
	86
	43
	38
	9
	16
	21
	94
	14
	15
	23
	15
	　
	　
	23

	
	
	
	小学
	853
	2
	169
	165
	　
	　
	　
	　
	　
	291
	14
	78
	80
	54
	　
	　
	　

	信阳市
	光山县
	国贫县
	200
	初中
	62
	　
	10
	14
	8
	7
	　
	　
	　
	15
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	4

	
	光山县
	国贫县
	
	小学
	138
	　
	30
	30
	　
	　
	　
	　
	　
	60
	　
	8
	10
	　
	　
	　
	　

	
	商城县
	国贫县
	190
	初中
	100
	9
	10
	16
	5
	7
	3
	5
	7
	17
	4
	4
	7
	4
	　
	　
	2

	
	商城县
	国贫县
	
	小学
	90
	　
	14
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	50
	　
	5
	9
	2
	　
	　
	　

	
	淮滨县
	国贫县
	200
	初中
	120
	8
	18
	15
	11
	7
	4
	5
	6
	18
	4
	7
	6
	6
	　
	　
	5

	
	淮滨县
	国贫县
	
	小学
	80
	2
	20
	19
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	5
	5
	5
	4
	　
	　
	　

	
	新  县
	国贫县
	180
	初中
	65
	3
	6
	11
	5
	6
	2
	　
	3
	10
	4
	3
	8
	4
	　
	　
	　

	
	新  县
	国贫县
	
	小学
	115
	　
	25
	26
	　
	　
	　
	　
	　
	16
	4
	15
	16
	13
	　
	　
	　

	
	罗山县
	省贫县
	100
	初中
	20
	1
	　
	5
	5
	2
	　
	1
	　
	4
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	
	罗山县
	省贫县
	
	小学
	80
	　
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	5
	10
	10
	10
	　
	　
	　

	
	息  县
	省贫县
	130
	初中
	50
	　
	　
	15
	4
	4
	　
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12

	
	息  县
	省贫县
	
	小学
	80
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	40
	　
	10
	5
	5
	　
	　
	　

	
	潢川县
	省贫县
	110
	初中
	50
	　
	5
	10
	5
	5
	　
	5
	5
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	潢川县
	省贫县
	
	小学
	60
	　
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	20
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　

	
	固始县
	国贫县
	210
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	固始县
	国贫县
	
	小学
	210
	　
	40
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	70
	　
	20
	20
	20
	　
	　
	　

	周口市
	全  市
	990
	初中
	755
	19
	89
	88
	82
	73
	33
	27
	29
	166
	55
	18
	29
	18
	　
	　
	29

	
	
	
	小学
	235
	　
	63
	56
	　
	　
	　
	　
	　
	86
	5
	8
	9
	8
	　
	　
	　

	
	扶沟县
	　
	90
	初中
	60
	2
	8
	10
	8
	5
	3
	3
	2
	10
	3
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	扶沟县
	　
	
	小学
	30
	　
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西华县
	　
	70
	初中
	40
	2
	5
	5
	7
	4
	3
	5
	2
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西华县
	　
	
	小学
	30
	　
	10
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	商水县
	省贫县
	110
	初中
	70
	2
	10
	10
	12
	12
	4
	3
	2
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	商水县
	省贫县
	
	小学
	40
	　
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	沈丘县
	国贫县
	160
	初中
	160
	3
	16
	23
	17
	17
	11
	3
	10
	17
	6
	7
	7
	7
	　
	　
	16

	
	沈丘县
	国贫县
	
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	周口市
	郸城县
	省贫县
	110
	初中
	77
	　
	　
	　
	15
	15
	　
	　
	　
	20
	15
	　
	9
	　
	　
	　
	3

	
	郸城县
	省贫县
	
	小学
	33
	　
	20
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	淮阳县
	国贫县
	160
	初中
	125
	3
	25
	15
	3
	4
	3
	3
	3
	30
	20
	2
	2
	2
	　
	　
	10

	
	淮阳县
	国贫县
	
	小学
	35
	　
	5
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	太康县
	　
	120
	初中
	84
	5
	5
	7
	7
	7
	5
	5
	5
	18
	5
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	太康县
	　
	
	小学
	36
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	鹿邑县
	　
	100
	初中
	94
	2
	10
	10
	10
	6
	2
	2
	2
	36
	6
	2
	4
	2
	　
	　
	　

	
	鹿邑县
	　
	
	小学
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	项城市
	　
	70
	初中
	45
	　
	10
	8
	3
	3
	2
	3
	3
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	项城市
	　
	
	小学
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	　
	3
	4
	3
	　
	　
	　

	驻马店市
	全  市
	920
	初中
	421
	13
	61
	62
	53
	42
	14
	19
	22
	75
	4
	15
	10
	13
	　
	　
	18

	
	
	
	小学
	499
	　
	138
	140
	　
	　
	　
	　
	　
	75
	1
	53
	39
	53
	　
	　
	　

	
	上蔡县
	国贫县
	160
	初中
	80
	　
	20
	15
	15
	10
	　
	　
	　
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上蔡县
	国贫县
	
	小学
	80
	　
	30
	35
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　

	
	平舆县
	国贫县
	160
	初中
	57
	　
	8
	8
	5
	5
	3
	4
	4
	9
	　
	3
	3
	3
	　
	　
	2

	
	平舆县
	国贫县
	
	小学
	103
	　
	25
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	23
	　
	10
	10
	10
	　
	　
	　

	
	新蔡县
	国贫县
	160
	初中
	80
	8
	5
	5
	5
	2
	8
	9
	9
	5
	　
	6
	　
	6
	　
	　
	12

	
	新蔡县
	国贫县
	
	小学
	80
	　
	25
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	10
	　
	10
	　
	　
	　

	
	确山县
	国贫县
	160
	初中
	60
	　
	14
	14
	4
	4
	　
	2
	2
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	确山县
	国贫县
	
	小学
	100
	　
	35
	35
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	7
	7
	6
	　
	　
	　

	
	泌阳县
	省贫县
	80
	初中
	64
	5
	5
	10
	10
	10
	　
	　
	5
	10
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	4

	
	泌阳县
	省贫县
	
	小学
	16
	　
	5
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	汝南县
	　
	50
	初中
	20
	　
	4
	4
	3
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	3
	　
	2
	　
	　
	　

	
	汝南县
	　
	
	小学
	30
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　

	
	西平县
	　
	50
	初中
	10
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西平县
	　
	
	小学
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	13
	11
	11
	　
	　
	　

	驻马店市
	正阳县
	　
	50
	初中
	30
	　
	5
	2
	3
	3
	1
	2
	1
	5
	4
	2
	1
	1
	　
	　
	　

	
	正阳县
	　
	
	小学
	20
	　
	5
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	遂平县
	　
	50
	初中
	20
	　
	　
	4
	3
	3
	2
	2
	1
	2
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　

	
	遂平县
	　
	
	小学
	30
	　
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	6
	3
	4
	　
	　
	　

	济源市
	全  市
	80
	初中
	40
	1
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	8
	2
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	40
	　
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	4
	5
	5
	4
	2
	　
	　

	
	济源市
	深山区县
	80
	初中
	40
	1
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	8
	2
	3
	3
	3
	　
	　
	　

	
	济源市
	深山区县
	
	小学
	40
	　
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	4
	5
	5
	4
	2
	　
	　

	备  注
	根据教育部《关于做好2010年农村学校教育硕士师资培养计划实施工作的通知》（教师〔2009〕5号）精神，从2010年开始，要将“农村硕师计划”与“特岗计划”相结合，录取为2010年“农村硕师计划”的研究生，不需要参加今年全省统一的特岗教师招聘考试，可直接招聘为2010年特岗教师。2010年我省“农村硕师计划”从河南大学、河南师范大学、信阳师范学院共招聘208名优秀大学应届毕业生志愿到我省扶贫开发重点县工作。其中，栾川县10人、叶  县3人、鲁山县5人、滑  县4人、原阳县4人、封丘县3人、范  县1人、台前县2人、濮阳县5人、舞阳县2人、淅川县18人、桐柏县11人、社旗县1人、南召县9人、方城县16人、民权县5人、睢  县15人、虞城县4人、夏邑县20人、光山县4人、商城县2人、淮滨县5人、息  县12人、沈丘县16人、郸城县3人、淮阳县10人、平舆县2人、新蔡县12人、泌阳县4人。


